1890
13
29
55
55

1891		SPONSUS					SPONSA					TESTES	
Mensis	Xrus. domus	NOMEN	Religio		Vidua	NOMEN	Religio		Vidua	Nomen	Conditio		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia
17 ²⁹ / 31 vembrii 1891		Demetrius Serafim filius Procopii Serii et Annae sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	25	Anna Stavitski filius Stavitski et Ma- riae sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	28	+ Alexius Bolik - + Gregorius Stavitski - Agricolae			
<p>Testes scripturae ignorat signo crucis subscripsi - Matrimonium benedixit Antonius Sieretki parochus loci r.g.c.</p>													
24 ²⁹ / 59 vembrii 1891		Simon na filius et Annae sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	30	Julianna buldai filia Nicolai sibi et Comodii sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	18	+ Michael Sostak - + Joannet Agriolae Patriarch.			
<p>Cum licentia presentis ex parte onogor Manianum z abbas neme Manianum z abbas onogor subberne Patrem et testes scripturae ignorat signo crucis subscripsi - Matrimonium benedixit Antonius Sieretki parochus loci r.g.c.</p>													
24 ²⁹ / 11 vembrii 1891		Laur. ender Romanov filius Romanov agricolae anno r.g.c.	1	1	28	Paraskeva Serafim filia Leonid et Mariae sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	16	+ Andreas Olenovsk + Stephanus Serafim	Agricolae		
<p>Cum licentia presentis ex parte Manianum z abbas onogor subberne Patrem et testes scripturae ignorat signo crucis subscripsi - Matrimonium benedixit Antonius Sieretki parochus loci r.g.c.</p>													
24 ²⁹ / 24 vembrii 1891		Vasilius Nicolai filius Nicolai et Mariae sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	28	Sophia Nicolai filia Nicolai et Mariae sibi natae agricolae anno r.g.c.	1	1	22	+ Daniel Covintko + Stephanus Serafim	Agricolae		
<p>Cum licentia instanciarum Novembrii 1891 ad N. 118 Testes scripturae ignorat signo crucis subscripsi - Matrimonium benedixit Antonius Sieretki parochus loci r.g.c.</p>													
<p>Copiam metricam Copulatum cum originali seu ad verbum conserata ne, sub scripturae propriae et appositione sigilli parochialis corrobore - Praesentis die 23²⁹ Januarii 1892 Antonius Sieretki Parochus Manianum r.g.c.</p>													

18		SPONSUS					SPONSA					TESTES	
Mensis	Xrus. domus	NOMEN	Religio		Vidua	NOMEN	Religio		Vidua	Nomen	Conditio		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia				Nomen	Conditio
<p>Extractum hunc cum originali ad am sim concordare testatur et ad majorem fidem faciendam ad hunc dato propria manu subscribit prepositus decanus.</p> <p>Petrus de G. Martii 1892. Nicolai Prokhorovskii Decanus</p>